
 
 

 Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

1 

 
Gdańsk, 23.06.2023 

              

oznaczenie sprawy:   CRZP/108/009/D/23, ZP/27/WETI/23      

  

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  pn:  

„Dostawa serwerów, urządzeń sieciowych, elementów systemu IoT  oraz licencji 
specjalistycznego oprogramowania dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej” 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje o złożonych w postępowaniu ofertach:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

Część I   Dostawa serwerów 

2 SOFTGENT Sp. z o.o., ul. Budowlanych 31D/301, 80-298 Gdańsk, 
NIP 9581679801 

110875,20  

4 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański 
NIP 5521594068 

139684,95 

5 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

173835,90 

Część II  Dostawa urządzeń transmisji danych 

3 Systemics-PAB Sp. z o.o., ul. Wołodyjowskiego 46B, 02-724 
Warszawa, NIP 1130023394 

429097,80 

Część III  Dostawa urządzeń do bezprzewodowej transmisji danych i wieloelementowego 

rozwiązania bezpiecznych systemów IT 

6 Unified Solutions Sp. z o.o., ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa, NIP 
8222349150 

314496,24 

Część IV  Dostawa urządzeń transmisji danych 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

91143,00 

5 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

91032,30 

Część V – Dostawa urządzeń systemu IoT 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

35670,00 

5 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

37459,65 



 
 

 Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

2 

Część VI - Dostawa terminali klienckich 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

68080,50 

5 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

84039,75 

Część VII – Dostawa urządzeń do bezprzewodowej transmisji danych 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

120761,40 

5 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

107906,67 

Część VIII – Dostawa serwerów SBC IoT 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

42619,50 

4 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański, 
NIP 5521594068 

39287,50 

5 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

38529,75 

 
 
 
 
 
 

 


